2025度新エネAロ第0724004号

2025/7/30

toyosu QX　チーム

藤原 邦仁　殿

国立研究開発法人新エネルギー･産業技術総合開発機構

　　理　事　 　 　　　　西村　　知泰

「ＮＥＤＯ懸賞金活用型プログラム／量子コンピュータを用いた社会問題ソリューシ

ョン開発／NEDO Challenge, Quantum Computing "Solve Social Issues!"」に係るス

クリーニングの結果について（通知）

標記の件につきまして、厳正なる審査の結果、下記のとおり決定いたしましたので、通知いたし

ます。

必要な手続き等につきましては追って事務局よりご連絡いたします。

記

懸賞課題： S-11

物流ルート最適化を通じたコスト削減と環境負荷低減 ​

提案名称： 物資運搬車「ターレ」の共同運送化×量子計算により挑む、持続可能な市場

物流革新

審査結果： 採択

以上

責任者：ＡＩ・ロボット部長　高田　和幸

担当者：ＡＩ・ロボット部　岸本、福島、加藤

連絡先：quantum_contest@ml.nedo.go.jp